
znak sprawy: ZP/220/88/14

Szczecin, dnia 02-09-2014r

w sprawie: przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa stentów szyjnych oraz hemostatyków uszczelniających

Wyjaśnienia 1

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zwiększenie zamawianej ilości w pozycji 2 ze względu na opakowania handlowe z 20 na 21szt.?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstępianie od wymogu utworzenia depozytu dla asortymentu wchodzącego w zakres zadania nr 2 ?

Odpowiedź

Depozyt dotyczy zadania 1 i nie jest wymagany a jedynie dopuszczany na wniosek Wykonawcy. Prosimy o czytanie siwz ze zrozumieniem

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem

.....
DYREKTOR SPSK-2